
  様式１ 

 体育施設整備課  

施設名 総合運動公園  

 

 

令和元年度利用者アンケート結果を踏まえた改善内容について 

 

改善を要する点 改善内容 

トイレ・更衣室が暗い。ごみ箱がほし

い。 

利用状況や施設のコンディションをはじ

め，緊急性・重要性等を総合的に勘案

し，計画的な改修に努めてまいります。

持ち込んだごみは持ち帰っていただきま

すよう御理解と御協力をお願いいたしま

す。 

予約抽選が外れすぎ。 県の「いばらき公共施設予約システム」

を利用し，厳正なる抽選を行っておりま

すので，御理解と御協力をお願いいたし

ます。 

第２テニスコートの人工芝を補修してほ

しい。 

利用状況や施設のコンディションをはじ

め，緊急性・重要性等を総合的に勘案

し，計画的な補修に努めてまいります。 

石鹸を補充してほしい。 清掃にあわせて補充いたします。 

エアコンの料金が高い。 空調料金は実費相当額を算出し設定して

おりますので，御理解を賜りますようお

願いいたします。 

  

  

  

 


